（様式第１号）
津山市スポーツ推進委員派遣申請書

令和　　年　　月　　日

津山市長　　　　　　　　様

	申請者

	住　所(所在地)
	〒

	氏　名(名　称)

	連絡先

　　津山市スポーツ推進委員の派遣を受けたいので、津山市スポーツ推進委員派遣事業実施
要綱第５条の規定により申請します。
	行事名

	日時
	　令和　　　　年　　　　　月　　　　日　（　　　　）

	午前
　　　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分
午後

	場所(会場)
	　所在地：津山市

	　名称：

	参加人数
	総人数
	内訳
	(幼児)
	(小学生)
	(中学生)
	(高校生)
	(大人)

	人

	人
	人
	人
	人
	人

	依頼したい派遣
（種目）内容

	指導者(スポーツ推進委員)の
必要員数
	※派遣を希望するスポーツ推進委員の人数を記入してください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	中学校区
	※以下、申請者の住所(所在地)の中学校区を○で囲んでください

	津山東
	中道
	北陵
	鶴山
	津山西
	加茂
	勝北
	久米

	担当者氏名・連絡先
	※申請者と異なる場合は記入してください

	その他